Vidurio regione (toliau – 2 pirkimo dalis). 

2.3.3. 3 pirkimo objekto dalis – Pastatų, patalpų ir inžinerinių sistemų priežiūros ir remonto 

paslaugos Vakarų regione (toliau – 3 pirkimo dalis). 

2.4. Maksimali sutarties vertė Sutarties galiojimo terminui: 

2.4.1.    1 pirkimo daliai – 409 000,00 EUR (keturi šimtai devyni tūkstančiai eurų, 00 ct) be PVM; 

2.4.2. 2 pirkimo daliai – 370 000,00 EUR (trys šimtai septyniasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be 

PVM;  

2.4.3. 3 pirkimo daliai – 220 000,00 EUR (du šimtai dvidešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM.  

2.5. Paslaugų teikimo terminas nuo Paslaugų teikimo pradžios: 

2.5.2. 1 pirkimo dalies – 36 mėn.; 

2.5.3. 2 pirkimo dalies – 36 mėn.; 

2.5.4. 3 pirkimo dalies – 36 mėn.  

2.6. Paslaugų teikimo vietos (visoms pirkimo dalims) nurodytos šios Techninės specifikacijos priede